
Dyreteknikere til Minerva Imaging

Drømmer du om at passe og pleje primært mus og rotter i en moderne forsøgsdyrsstald i hastig
udvikling? Så søg stillingen som dyretekniker hos Minerva Imaging.
Om os
Minerva Imaging er en kontraktforskningsorganisation med ekspertise i avancerede dyremodeller
inden for primært onkologi og kardiovaskulære sygdomme, in vitro og ex vivo teknikker, samt
molekylær billeddannelse til translationel forskning og lægemiddeludvikling. Vores vision er at være
den  førende  samarbejdspartner  til  medicinalindustrien  og  forskere  indenfor  målrettet
radionuklidterapi og molekylær billeddiagnostik. 
Vi arbejder tæt sammen med vores kunder for at besvare deres videnskabelige spørgsmål og
sparrer med dem om, hvordan vores metoder kan bidrage med ny viden. Denne tætte relation
afspejler ligeledes vores måde at arbejde på internt. 
Minerva Imaging har både en smådyrsfacilitet med mus og rotter samt en stordyrsfacilitet med
grise,  hunde,  og  kaniner.  Begge  stalde  indeholder  i  dag,  ud  over  pladsen  til  dyrene,  en
operationsstue samt flere rum til præ-klinisk molekylær billeddiagnostik. 
Om arbejdsområdet
Minerva Imaging har både en smådyrsenhed med mus og rotter samt en stordyrsenhed med grise,
hunde, kaniner og marsvin. Smådyrsstalden indeholder i dag, ud over pladsen til dyrene, en
operationsstue samt flere rum til præ-klinisk molekylær billeddiagnostik.
Stillingens hovedopgave er at deltage i in vivo farmakologi projekter for vores samarbejdspartnere.
Arbejdet kræver fleksibilitet, multitasking og en høj grad af samarbejde. Teammedlemmerne
deltager i flere projekter samtidigt, og du kommer til at arbejde i et tværgående og tempofyldt miljø
sammen med et erfarent team af forskere, dyrlæger, dyrepassere og laboranter. Vi lægger stor
vægt på at løfte i flok, og at alle hjælper til med at komme i mål med dagens opgaver.
Den ideelle kandidat har allerede praktisk erfaring med in vivo teknikker, men vigtigst er interessen
og en læringsparat og positiv indstilling.
Opgaver:

Pasning og pleje af de opstaldede dyr (hovedsageligt gnavere)●

Behandling og dosering af lægemidler (IC, SC, PO, IP, mm)●

Tumor og vægtmålinger af gnavere●

Udførsel af molekylær billeddannelse med avanceret præ-klinisk billeddiagnostik●

Deltagelse i kirurgiske indgreb●

Obduktion og udtagning af organer●

Generel oprydning og rengøring i faciliteten ●

Kvalifikationer:

Du har en baggrund som uddannet dyrepasser ●

Relevant uddannelse i overensstemmelse med dansk lovgivning (FELASA AD eller lignende)●

Du har relevant in vivo erfaring med forsøgsdyr●

Ivrig efter at lære og er komfortabel med at navigere i et travlt miljø●

Ikke bange for at tage fat og deltage i fysisk staldarbejde●

Du kan administrere mange studier og er god til at springe fra opgave til opgave. ●

Du er en teamplayer med positiv indstilling og arbejder dedikeret og grundigt for at opnå dine

mål.

●

God humoristisk sans og passion for vores arbejde. ●

Minerva tilbyder:
Ansøgning:
Minerva Imaging søger løbende dyreteknikere. Din henvendelse skal indeholde en motiveret
ansøgning og et CV med dine kvalifikationer.   
Hvis du har spørgsmål til stillingen, så kan du kontakte Kirstine T. Thrane på +45 60 17 20 34 eller
KTT@minervaimaging.com 
Om Minerva Imaging:
 


	Dyreteknikere til Minerva Imaging
	Dyreteknikere til Minerva Imaging


